11/05/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/79D0933B/03AGdBq262KA77AsQdRjyZYYIEF2A3Q7qazMZjt1QD5mZ8aXTjG4heY6j5D3mF20yvQl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº........... 20210144

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 64-A/2021

CONTRATANTE........ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

CONTRATADA(O)..... CÉSAR CESÁRIO DA SILVA FILHO

OBJETO..................... locação de um imóvel para atender as
necessidades do Conselho Tutelar deste município

VALOR TOTAL............... R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0802.081220081.2.037 Manut.do Conselho Tutelar, Classificação
econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 3.600,00

VIGÊNCIA.................. 07 de Maio de 2021 a 31 de Dezembro de
2021

DATA DA ASSINATURA......... 07 de Maio de 2021

AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN-

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:79D0933B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2021. Edição 2520
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/